АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2024 г. г. Ессентуки № 370

О внедрении проектной деятельности в муниципальном образовании
городском округе город-курорт Ессентуки

В целях организации проектной деятельности в городе Ессентуки и в

соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 19

марта 2019 года № 112-п «Об организации проектной деятельности в

Ставропольском крае» и письмом Правительства Ставропольского края

№ 09-23.2/881 от 18 января 2024 года о методических рекомендациях

регионального проектного офиса по подготовке муниципальных проектов,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1 Порядок инициирования, подготовки, реализации и завершения

реализации муниципальных проектов.

1.2 Состав проектного комитета муниципальных проектов города

Ессентуки.

1.3 Состав муниципального проектного офиса города Ессентуки.

1.4 Состав общественно-экспертного совета при администрации

города Ессентуки.

2. Управлению экономического развития и торговли администрации

города Ессентуки (Горелик В.В.) направить настоящее постановление адми-

нистратору официального сайта для размещения на официальном сайте муни-

ципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

2

4. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 15 июля 2022 года № 1444 «О внедрении проектной деятельно-

сти в муниципальном образовании городской округ город-курорт Ессентуки»

5. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.)

ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных лиц.

6.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародова-

ния.

Глава города Ессентуки В.В. Крутников

garantf1://45236814.0/